
VŠ LIGA zve na beachvolejbalový Turnaj týmů

Compiled 28.6.2014 17:17:16 by Document Globe ®   1

VŠ LIGA zve na beachvolejbalový Turnaj týmů
V sobotu 3. 4. 2010 Vás zveme na neobvyklý Turnaj beachvolejbalových týmů.
Místo: Beachklub Pankrác
Datum a čas: 3.4.2010 od 18:00 do 22:00
Týmy: 6 členů = 3 smíšené páry, kapacita 14 týmů
Jak se bude hrát
Přihlášené týmy budou nalosovány do skupin, ve kterých odehrají zápasy na 3 sety do patnácti bodů (možná změna
do 21). Do každého setu nastoupí jiná dvojice. Důležité tak bude už losování před zápasem, kdy si výherce zvolí buď
možnost prvního podání nebo nasazení dvojic proti dvojicím soupeře. Záležet tak bude nejenom na kvalitě párů v týmu,
ale i na zvolené strategii a štěstí při losu.
Po turnaji se přemístíme na afterparty do centra.
Přihlašování
od 20.3. 20:00 do 1.4. 20:00 e-mailem na jakub.hojer@vsliga.cz
E-mail musí obsahovat: název týmu, seznam hráčů, kontakty na hráče. Předmět e-mailu: turnaj týmů
Startovné
200/osoba
Pokud se budete chtít turnaje zúčastnit, ale nemáte kontakty na další hráče, nebo Vám do týmu bude jedna dvojice
chybět, napište na jakub.hojer@vsliga.cz, někoho Vám dohodíme.
Spoluhráče si také můžete namlouvat na stránce VŠ LIGY na facebooku. Staňte se našimi fanoušky!
Těšíme se na Vás!
Hojer
VŠ LIGA o.s. - vysokoškolská amatérská liga
tel: +420 603 410 155
  jakub.hojer@vsliga.cz
  www.vsliga.cz

mailto:jakub.hojer@vsliga.cz
http://www.vsliga.cz

